จ้างเหมาซ่อมงานอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๗๒-๔๓๕๙ นครปฐม เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรม 

ทางหลวงได้รับความเสียหาย ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน บางบัวทอง-ลาดบัวหลวง ที่กม.๑๕-!-๔๐๐ ด้านซ้าย 

ทาง จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู ้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๑,๔๙๓.๒๖ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบหก 

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ มกราคม ๒๕๖๙

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี